
お客様各位 

 

2023年 11月吉日 

株式会社 システム・ビット 

開発部 

 

 

年末年始サポート休業日について（お知らせ） 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では誠に勝手ながら、下記の通り年末年始休業とさせていただきます。 

休業期間中はご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

末筆ながら、来年も本年同様お客様にご満足いただけるサービスの提供を目指し、より一層精進し

てまいります。 

今後ともなにとぞ倍旧のご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

― 記 ― 

 

【 休業期間 】 

 2023年 12月 28日(木)～2024年 1月 4日(木) 

 

 【 お問合せにつきまして 】 

 休業期間中にいただきましたお問合せにつきましては、1月 5日(金)より順次ご連絡させていた  

 だきます。 

 ご迷惑をおかけいたしますが、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 < メールアドレス ＞ 

 cloud-support@systembit.co.jp 

 

以上 

 


